会 議 録

会議の名称 桶川市立桶川西小学校 第５回学校運営協議会

開催日時  令和５年２月２４日（金）

（開会） １０：１５     （閉会） １１：４５

開催場所 桶川西小学校 会議室

出席者氏名（委員） 椙本 雅之 委員   百瀬 勉 委員    大熊 静香 委員

加藤 和子 委員   三澤 みどり 委員

大竹 要一郎 委員  田嶋 貴子 委員   校長 矢澤 等

欠席者氏名（委員） 木元 文江 委員 中村 忠男 委員

傍聴者 ０ 名

議題 ・教育活動に関するアンケートについて

・「子供、保護者、地域に信頼される学校づくり」について

協

議

等

要

旨

協議結果 意見の概要

・教育活動に関するアンケートについて

・「子供、保護者、地域に信頼される学校づ

くり」についての今後の取組について

・職員・保護者・地域の方からの教育活動に

関するアンケート結果についての提示及び委

員の方々に最終評価のお願い。

・今後取り組む「環境整備」の内容について、

具体的にどのようなことをしていくことが必

要かということについての意見交換。

・来年度は、いつ・誰が・どのようになどに

ついて熟議することについての確認。

配付資料 （１）桶川市学校運営協議会規則

（２）年間の教育活動について

（３）令和５年度年間行事予定

（４）学校だより

（５）教育活動についてのアンケート